PREFEITURA MUNICIPAL
 MS -

DECRETO 3533/2014

"ABRE CREDITO SUPLEMENTAR - ANULAcAO CE D0TAcAO NO

ORAMENTO PROGRAMA DE 2014 • E DA OUTRAS PROVIDENCIAS."

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI Prefoito Municipal de Mundo Novo., Estado de

Mato Grosso do Sul, no uso do suas atribuicOes Ie9ais e autorizaçào contida na Lei Municipal n °  96712014 do 04 do

novembro de 2014.

DECRETA

Art. 1 ° . FIca aberto no orçanionto programa 2014, crédito no valor do R$ 126.141,45 (canto e vinte 0 seis mIl e canto e

quarenta e urn reals o quarenta e clnco centavos) para a(s) seguinte(s) dotaçao(Oes) orcamentarla(s).

08— SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

08.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

08.01.10.301.0021.1.003-3.3.50.43.0000.00.00

126.141,45

TOTAL:

126 .141 .45

Art. 2° - Para atendimento do suplementaçao quo troth o artigo anterior serão utilizados recursos provenientes do

Anulaçao parcial olou total do R$ 126.141,45 (cento a vinte e seis mIl e canto e quarenta e urn ream e quarenta e clnco

centavos), da(s) segulnte(s) dotaçao(Oos) orçamentaria(s).

08— SECRETARIA MUNICIPAL DE SA(JDE.

08.01 - FUNDO NUNICIPAL CE SAUDE.

08.01.10.301.0021.l.003-3.3.50.41.00.00.0O.O0 	 126.141,45

TOTAL: 	 126.141,45

Art. 30 . Este docreto entrará em vigor na data de sua publlcaçao, rovogada as disposlçôes em contrario.

CABIN 	PREFEITO MUNICIPAL, 04 de novembro do 2014

Humberto Carlos Ramos Amaduccl 	 /

Prof eito

AVENIDA CAMPO GRANDE. 200— FONE (67) 3474-1144 — CEP; 79.980.000 - CNPJ: 03.741.68310001-26

Oficial
Mtrndo Novo MS

Criado pela Lei ri° 738I2OO Orgâo de divulgação oficlat do municIpio
Sexta-feira, 21 de riovembro de 2014

*4- wazT..,OtIc.CnItcaT.run& OCORETO 3633flt14
Nil - UT. SIgN tC.. £S1t car. I LA

NII.1U111052i6S1U11i0@JOI 3&E4.IO
•aw qMOrO Mi%(TTM - .MaiçAb a 001.00

s.nu.aiininu.uan.sMio. III Nil a,.. t o.w,. 	v

5- CC,,aApnao.,aa. 5,oc.aa SO$ sM0uW 0 	Sc 	S 	IWn. 	a

Nil - RICO MPn CC 1*01.

1.11 .1 001 .lfl,I.43Jtltitl&aiI

401 .14 291 ji,l..atlta.&l..aM It SUM DECRETA
"54_IS

uM.*wactj.4tit1laaaa sun.., . -- . 	.o... ...c -, s.i 51955)5 i•SçI5a$ - ._t .1

ltI1.ltaLlj.4MtRJtltfl 2.0005
N - 51S1 00 CC

OS - 	 CC SL
001- fl.0 S* CC IMMI.
Nit SltlCttNS4S29A29Ni5a 	 IJtla.o

OtIS - R 	Nfl* N 1SC.

CCiLIO*129152m4Lufl5J1100 Sian I01fl 	 i_lion

I LU .FLICQ 5U5C** CC A3ICTThC% IOWL
'

It*fl244AIC1fll1IN.fl*nSI ISII

- - atww -CC Slat

ii - IITSflA NSC 	CC &1tIOWi. aM - RO N 	CC

'LU - 	 AL CCA1O4CM IIM IXSIIM

14.IZa$00U2291333LA*NSI 750400
TllM. 	 Ut_l.a

l*fliUiS1flI-t4JtQflN*a 1504."

102- FWSOQ 5M. CC M$41A SL

lIfl*34t1fl244331fl5055J929 21201.77
cawt CO 'wTO warM..... s5tn Isa,4

fill ..tt$CO Nit fl 	. IIICA I TM.. 5*0037. R.

,ul.lzali*lSnn.Llittt.INAI

II - RICO Mit 00* 100C. lAid 	Vit I&T. P*

101 .4IJCQNPtCCttIMnEVSLKAO1T.fl)CtS. DECRETO 353412014
lIM.ILas MI4I.ttltitltSSi4Jl 2liaiI

clirO. 	*.lia.t.aIwIass. cSniO
52- 	MM. 01* Ifl. eaidA I VOL 5*T. 1L , a .t 	,i

0211 .Q5. CCt 	IASCAEVM..SSAal, 0,tCtt

us.,uea1..LnnutttS.n.s,.i
•a-S....-SAn,,as*. .S...td*fllia*.a.0.,is79lt

DEC RETA

flIl.u,Maninat*lOtafl stall
Mt r.p. 5.5 N , 	pIca list - - . 	*19 	5lM pea. 	. 	5.55.5.5. OS

-a-- - - ..-.

57- ,oy... saw o.US C flAvs aA.
U - R5Ig. 	o.JC. *03CM SM.. 5*07. 'UCO. Sill - s1.a.a 00050 W*'15 	Ia.
0754 -MM. S. 	. SASCA I VII. MC57.II. •JM-itn5l4ANI'nSflS 	 iC5_I.fl
ititiI50t.MlilmtflUSitM 'Flaw

-- 	 Silas
II .Ra00tSlSCAEV.L5*0T.Ia.

i1n.52J04.Sl.1wa'a,,aan till.,, - * 19 $15114 ('was 555555--. 555as 	- 55.5 as.fl 	.n.*aw*s.oske

TOTS; is at. 	.oc&e 	.,t.
ws1 Sit saw a..&nt as

a,. rEM. *05.55.5 - - - ass it,,. ptk.cS,. .,.... 	AIQISCSn .ltaMtiAsMuMaaa

CASTS CO PUTDS&AL a a. ..tL', Is 714 N - N5 sa CC 	. Wo.TLCU.t. StAhl.
510 .*T. an N UIfl. tro..t7, I tAr.

ltfllflhi*2a5445a as-a 	 -a-

4.s*a C.%0 a. S5T. saN 	. En.T. 9 IA
ass -NT.55. 	Wc.SM.tat C LOW.

itILatSI'9ASAA.M$IWSM 	 'It_a

- _ICCT.a_ CC 	.tS5fl. CIT. 15.1W.
511 _T. N.aN 	. WOCTt.7. C
.5., 1450_IISSSMS*flaa.NM

lVTIS 	 lasu.

At 0.'- *95•I 	,. 	Isa 	staid. 'misS - 	SSØN 5r

01a1,t 005414470 	tM.Ma N.-, *$W

2111